

950

סבת תשע"ה

אור הזוהר

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק 1 חלק 43

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּף זֵהר
וּמְצַטְרֵף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהר הַקְּדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָּה מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֵּהר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ וְשִׁיבָה, רַב עִיר,
רַב שְׂכִינָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דְּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יָכוֹל לַעֲשׂוֹת לְחַכְמָ"ה, וְלִהְיֵיל
אֵת עִם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֵהר
הַקְּדוּשׁ דְּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוֹר.

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוּמְרָה קִדְמֵי הַלִּמּוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתָּיהּ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לְיַחְדָּא שְׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָּהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹגָנוּ אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקְּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַתְּנוּבִים בְּזֵהר הַקְּדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנוֹ, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּרַחֲמֵהּ לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיֹאצְרֵנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרַחֲמֵי, וּבְהַדְרִין סְפָרָא סֵפֶר הַזֵּהר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עֲבָדֶיךָ
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וְהִי נַעַם אֲדָנֵי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנָה. [ב' פְּעָמִים], (סוּד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 ט"ו



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

בטוחים שאנחנו החזקים, שה 'כיפת ברזל' זה מה שמציל את עם ישראל, כביכול. ישנם יהודים שלא מאמינים בזה, אבל הם אינם מאמינים בקב"ה בצורה שהם אמורים להאמין. לפני המלחמה האחרונה- תהיה מלחמה עולמית. על ארץ ישראל, שכולם באים נגדנו, והמלחמה העולמית זה אדום נגד ישמעאל וגם נגד היהודים, אבל לא העיקר. המלחמה, שמשיח נלחם בה.

ארץ ישראל נמצאת בשליש שלא יושמד זה יהיה מפחיד, מפחיד מאד, כאשר כל הגויים יבואו על עם ישראל יקיפו אותנו מכל כיוון עם כלי נשק עצומים. כמובן שאנו נהיה מפוחדים עד מאד, אבל אז כבר נהיה כל כך קרובים אל ה' ויהיה לנו את משיח צדקנו שליח ה', ולכן אנחנו לא נסבול את הייסורים הקשים ביותר של פחד.

לעודד את הציבור

על כל אחד מוטל לעורר את עצמו ואת חבריו, כי לאלה שאין להם נשמה יהודית, לאלה שהם ערב רב, אין להם תיקון, אבל היהודי האמיתי רוצה לחזור בתשובה. היהודי האמיתי מבין שהנוחות של הגלות שהיתה במשך 60 או 70 השנים האחרונות הולכת ונעלמת בקצב מהיר מאוד, ושיש לנו כבר ירידה בלימוד התורה ושמירת המצוות.

יתלה בביטול תורה

אמרו חז"ל (ברכות ה.): אם רואה אדם שיסורים באים עליו יפשפש במעשיו, יפשפש ולא מצא יתלה בביטול תורה.

הבעש"ט נתגלה לצדיק נסתר בחלום ואמר לו מה יהיה

לאחרונה בסוף המלחמה האחרונה שהיתה בכסלו השנה בא אלי צדיק בחלום. הצדיק היה הרבי' שלי, הבעל שם טוב הקדוש. והוא צייר לי במילותיו את תמונתו של העולם בעתיד - הקרוב. ואני ראיתי מוות וחורבן ברובו של העולם. ואני ראיתי יהודים בארץ ישראל סובלים כאב ורעב ובלבול. ואני ראיתי הרבה יהודים שגופותיהם מפוזרות על הארץ חסרות חיים. ואני ראיתי הרבה יהודים באים יחד וזועקים מרה אל השם. הם היו עטופים בטליתות, ותפילין על ראשיהם ועל זרועותיהם, והם זועקים ובוכים לה' שיסלח להם, ויביא את הגאולה. הם התחננו ובכו לקב"ה לא להרוס את בני אברהם יצחק ויעקב, והם מתוודים לפני ה' שהם יודעים את האמת, ומתחננים לה' למחול להם, ולהביא את המשיח. הצדיק שהראה לי את כל זה החל להיעלם ואמר שזה תלוי בעם ישראל, ואז הוא נמוג ונעלם.

הערבים הם לא הבעיה,

הבעיה היא שאנחנו לא עושים את המוטל עלינו

תדעו לכם שזה באמת ההתחלה של הסוף, אפילו אם ישנה הפסקת אש. הבעיה איננה הערבים. הבעיה היא שאנחנו, היהודים, איננו עושים מה שאנחנו אמורים לעשות. הבעיה היא שאנחנו, היהודים, הרבה מאיתנו, מאמינים ב'כוחי ועוצם ידי'. אנחנו

אם בפשט לבדו נותן עלבון לתורה! (ר) חיים ויטאל זלה"ה, עץ הדעת טוב).

חסר הקדושה שבתורה

ולכן התשובה היא: אמנם יש ריבוי לומדי תורה, אך חסרה ה"נשמה" שבתורה, חסרה הקדושה שבתורה, לומדים תורה בלי קדושה וטהרה. חסר את הקשר עם השם יתברך שבלימוד התורה. לומדים בלא יראה ואהבה. שתורה כזאת לא עולה למעלה. כמו שאומר הזוהר הקדוש כמה פעמים בתיקוני זוהר (דף י' ועוד). ועוד אם אינו רוצה לעסוק בזוה"ק שהיא נשמת התורה, מראה שכל תורתו מהשפה ולחוך, (מהרח"ו) - (הב"ח הל' ברכת התורה, ספר הברית, חסד לאברהם על פרקי אבות ועוד). [וכשלא לומדים תורה לשמה, אין את ההגנה הניסית של התורה (אור החיים הקדוש פרשת תרומה)].

הסוד של הכל הוא

כי לא לומדים את פנימיות התורה. לא לומדים תורה "לשמה", לא לומדים את החלק הנכבד והנעלה - חלק ה"סוד" שבתורה. (אע"פ שכבר ציוו גדולי ישראל ויצאו בקריאות גדולות ונוראות לכל יהודי שיקבע את לימודו בדף היומי של הזוהר הקדוש, וכמבואר בספר אור הזוהר בארוכה ובעלוני אור הזוהר) כמעט ולא אכפת לאף אחד מזה) ועל זה יצא עלינו הקצף.

הרשב"י בוכה: מה עם הזוהר הקדוש?

בדורנו זה זכה צדיק אחד לפגוש את התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי בחזיון

בהרבה ישיבות וכוללים ובתי מדרשות, העוסקים בתורת ה' יומם ולילה, אשרינו.

ברוך השם זכה דורנו לריבוי התעוררות על חשיבות לימוד התורה הקדושה, ונתברכנו בהרבה ישיבות וכוללים ובתי מדרשות, העוסקים בתורת ה' יומם ולילה, אשרינו.

מדוע גוזרים גזירות על התורה הקדושה

והשאלה הגדולה העולה מכל הנ"ל - מדוע גוזרים גזירות על התורה הקדושה, הרי - ברוך השם - יש ריבוי לימוד תורה בעולם?

הבת קול יוצאת על מי שלא עוסק בזוהר הקדוש

הנה, אמרו חז"ל כאבות (פ"ו מ"א) בכל יום בת קול יוצאת מהר חורב, מכרזת ואומרת: "אוי להם לבריות מעלבונה של תורה, שכל מי שאינו עוסק בתורה, נקרא נזוף!". ועוד אם אינו רוצה לעסוק בזוה"ק שהיא נשמת התורה, מראה שכל תורתו מהשפה ולחוך (מהרח"ו) - (הב"ח הל' ברכת התורה, ספר הברית, חסד לאברהם על פרקי אבות ועוד).

ובתיקוני זוהר (תיקון ל') מבאר ענין זה הקול (הקורא על עלבונה של תורה) כי הוא המכריז על מי שאינו עוסק בחכמת הקבלה. כי אין כבוד הדרת גדולת תורתנו ניכרת כי אם על ידה, כי בה ניכר כי מן השמים ואיננה כשאר דתי האומות שהם פשוט בלבד, ונמצא כי מי שלא יעסוק כי

העיקר זה לשמור ולעשות ולקיים!!! ורק כאשר לומדים את פנימיות התורה, זוכים לאור הגנוז שבה המחזירו לטוב!

האם אנחנו רוצים את הגאולה?

ועל זה צווח ככרוכיא בספר מזכה הרבים: מה יעזור לנו אם אנחנו רוצים להגאל אבל לא פועלים בשביל לקרב את הגאולה? ומהו קירוב הגאולה? תשובה שלמה קדושה וטהרה (קדושת האדם כולל כשרות המאכלות באמת [וכידוע שיש מכשול גדול בענין זה ואפילו בהכשר "מהודר"] ההתנהגות והלבוש התרחקות מדרכי הגויים וכו'); ולימוד הזוהר הקדוש! עכ"ד.

"ביה אנא רחיץ"

הגאון הקדוש רבי פנחס מקאריץ זי"ע בספר אמרי פנחס (השלם דף קס"ד), אמר: קצת בני אדם אומרים בעבור שיושבין בכפרים ואין להם מקוה אינם רוצים ללמד זוהר, ואני אומר להם אדרבא - על דרך ששמעתי מהרב שאמר כשחל יום טוב בערב שבת אין צריך לטבול על השבת, כי מה צריך מקוה גדולה מקדושת יום טוב. והיינו שהזוהר הוא עצמו המקווה. (ויש לחלק בין גירסת הזוהר להעמקה בקדושת הקבלה).

וכמאמר הצדיקים - "ביה אנא רחיץ" - מה מקוה מטהר את הטמאים אף הקב"ה מטהר את ישראל, ובלמוד זוה"ק נדבקים ישר אל השי"ת.

הרמח"ל: הערב רב מעבידים את ישראל בכל פלפולא דגמרא

כתב הרמח"ל זצ"ל (תיקונים חדשים תיקון יח) דהשתא כתיב ויעבידו מצרים את בני המשך בעלון הבא

(וכפי שיוכח הסיפור המלא בהמשך), וראה אותו עצוב מאד, ואומר: "עם ישראל לא הולכים בדרך הנכונה, הם לא לומדים את ה'ירושה' שהורשתי להם - הזוהר הקדוש".

מעשה בגאון שסירב להכנס לבית מדרש בו לא לומדים זוהר

ומעשה בגאון אחד שנכנס לבית מדרש אחד שקול התורה בקע ממנו למרחקים. הנוכחים בבית המדרש תמהו מדוע הוא נשאר על עמדו במפתן הדלת ולא נכנס פנימה.

אמר להם הגאון: אין באפשרותי להכנס מפני שכל חלל ביהמ"ד מלא דפי גמרא המרחפים סחור סחור שאינם עולים מעלה וזאת כי אינם לומדים זוהר הקדוש ולכן אין הם לומדים באהבה ויראה שאותם משיגים על ידי לימוד בזוה"ק ואמרו בתיקוני זוהר: "אורייתא בלא דחילו ורחימו לא פרכת לעילא". - וכתב הבאר מים חיים: דאם אין עולה התורה ממטה למעלה, איך ירד השפע לממעלה למטה - ואם כן כיצד ניצל?

התורה של ימינו הולכת לסטרא אחרא

וה"בני תורה" היקרים, לצערינו לא מקיימים את רצון התורה הקדושה, ונעשית תורתם קרדום לחפור בה, והרבה מהתחרות באה דווקא מהציבור החרדי ותורתם הולכת לקליפות ולסטרא אחרא! ירחם ה'.

וכבר צווחו גדולי ישראל לפני כארבעים שנה דאברך שב"ב אינם בצניעות עדיף שיעזוב את ה"כולל", כי